Hanc tabulam recentiore esse quam titulum n. 3605 in ipso monumento insculptum ostendit litteratura; nec tamen erit multo recentior, positus ut opinor etiamtum vivis Silvano et Lartia vel certe altero eorum; nam si defuncto utroque parente et tumulo inlato mortuus esset Urgulanius, vix haberemus Urgulanii nomen insculptum in eadem tabula. Cognomen habuit Urgulanius ab Urgulania, quam aviam fuisse Plautii Silvani praetoris a. 24 ait Tacitus ann. 4, 22.

Exemplum falsum incisum in tabula marmorea, sed mutilum a dextra, anno 1869 vidit Bormann Romae in horto aedium Camuccini.

cum capitulis Corinthiis. Harum minoris moduli tabularum hodie una tantum superest, nempe n. 3608 cum inscriptione Ti. Plautii Silvani Aeliani; supererat saeculo XV a sinistra ut puto tabulae n. 3606 altera tabula n. 3607 cum inscriptione Plautii Pulchri. Antiquitas autem a sinistra certe tabulae illius maximae n. 3606 non una tantum tabula stetit, sed duae, ut colligitur ex numero parastatarum qui hodie quoque ab ea parte supersunt; potest item a dextra tabulae n. 3606 praeter n. 3608 stetisse altera olim deperdita. Ad quos ex posteris Silvani consulis anno 752 tabulae illae duae vel tres deperditae pertinuerint, nulla coniectura definiri potest. — Imaginem mausolei optime factam et ichnographiam exhibet Piranesius *le antichità rom.* III tab. 12. 13; imagines praeterea multi, in his Vulpi Lat. 10 ad p. 348; Barbault *recueil de monumens anciens* tab. 23; de Sanctis *del sepolcro de' Plauzj* (1784) in tabula non numerata; Rossini *le antichità dei contorni di Roma* tab. 3; Canina *edifizj* vol. VI tab. 121.

3607 videtur extitisse in tabula marmorea iuxta n. 3606 a parte intuenti sinistra, et ita diserte testatur IVCVNDVS, qui cum ad n. 3608 (quae apud eum hanc praecedat) adscripsisset 'a latere dextro ex minoribus litteris', ad hanc adscripsit 'a latere sinistro ex minoribus litteris'. — MARCANOVA quod refert 'in sepulcro quadrato habens utrinque geminos fascis', id puto non ad hanc inscriptionem neque omnino ad sepulcrum Plautiorum pertinet, verum pertinet ad monumentum viae Ostiensis huius Corp. vol. VI n. 1343 et huc relatum est errore.

P · P L A V T I V S
P V L C H E R

T R I V M P H A L I S · F I L I V S
AVGVR · III · VIR · A · A · A · F · F · Q
5 TI · CAESARIS · AVG · V · CONSVLIS p. C. 31
TR · PL · PR · AD · AERAR · COMES · DRVSI · FILI
GERMANICI · AVONCVLVS · DRVSI
TI · CLAVDI · CAESARIS · AVGVSTI · FILI
ET · AB · EO · CENSORE · INTER · PATRICIOS
10 LECTVS · CVRATOR · VIARVM · STERNENDAR
A · VICINIS · LECTVS · EX · AVCTORITATE
TI · CLAVDI · CAESARIS · AVGVSTI · GERMANICI
PROCOS · PROVINCIAE · SICILIAE
VIBIA · MARSII · F ·
15 LAELIA · NATA
PVLCHRI